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Biista skytt i &r var Jens Carlsson, tivlande for OPSSK, med 338p. i C-vapen.
Han er6vrade sin forsta inteckning i vandringspriset, Tysslinge SK’s Jubileumspokal.

Tidigare inteckningar:

2006 Jan Jorsiter OPSSK 342p.
2005 Carl Axel Johansson Frovi-Linde PS 338p.
2004 Morgan Wahlstrom Laxa PSK 337p.

2003 Jan-Olov Nilsson =~ Ramsbergs PSK 340p.
2002 Hans-Peter SorenssonCharlottenberg 338p.
2001 Tommy Myrén Charlottenberg 338p.
2000 Jan-Olov Nilsson =~ Ramsbergs PSK 339p.
1999 Jan-Olov Nilsson =~ Ramsbergs PSK 340p.

1998 Mikael Andersson PSK Frovi 341p.
1997 Jan-Olov Nilsson =~ Ramsbergs PSK 338p.
1996 Goran Nyberg Ramsbergs PSK  342p.

I arets tidvling noterades 56 starter, och tdvlande ifrén 7 olika skytteféreningar deltog.

Fordringar for standardmedaljer:

Enligt tdvlingsunderlag:

A-vapen  silver 323 p. brons 317 p.
B-vapen  silver 327 p. brons 312 p.
C-vapen  silver 330 p. brons 317 p.
Fasta poing for standardmedalj i precisionsskjutning, 7 serier:
A-vapen  silver 323 p. brons 312 p.
B-vapen  silver 329 p. brons 319 p.
C-vapen  silver 330 p. brons 322 p.

Komplett resultatlista finns pa foljande sidor. V&l mott nésta ar!



Resultat Tysslinge Jubileumstivling 2007
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namn

A-vapen klass 2
Richard Ramstedt
Heikki Rahkonnen
Sergio Santana
Andreas Skogqvist
Per-Arne Glimfjall
Yngve Persson
Ingvar Pettersson
Stefan Malmquvist
Anders Olsson
Johan Wigrell

A-vapen klass 3
Jens Carlsson
Jouko Hiltunen
Sven Karlsson

B-vapen klass 1
Thomas Engman
Svante Carlsson
Catharina Evensen

B-vapen klass 2
Hakan Karlsson
Kjell Skogqvist
Tomas Kankainen
Dan Andersson
Heikki Rahkonnen
Anders Olsson
Ingvar Pettersson

B-vapen klass 3
Pasi Tyynela
Anders Friberg
Carl-Axel Johansson

C-vapen klass 1
Thomas Engman
Svante Carlsson
Ove Nordstrom
Richard Westling

forening

OPSSK
Frovi-Linde PS
SJSK Hallsberg
SJSK Hallsberg
Kumla SS
SJSK Hallsberg
Frovi-Linde PS
TSK

TSK

TSK

OPSSK
Ramsberg PSK
Frovi-Linde PS

OPSSK
OPSSK
Kumla SS

Kumla SS
SJSK Hallsberg
SJSK Hallsberg
OPSSK
Frovi-Linde PS
TSK
Frovi-Linde PS

Frovi-Linde PS
OPSSK
Frovi-Linde PS

OPSSK
OPSSK
OPSSK
OPSSK

Resultat
42 44
43 44
44 42
44 45
37 36
42 34
40 39
37 44
43 35
38 38
45 43
44 43
49 46
44 44
41 43
37 39
45 45
47 43
39 42
37 41
43 41
38 40
39 36
46 46
45 46
44 45
43 42
44 43
41 42
38 31

44
42
45
43
38
41
40
36
38
22

46
48
46

44
44
40

45
44
42
40
41
41
40

48
46
43

47
47
46
41

49
44
42
43
44
39
39
45
38
34

46
46
47

47
41
39

42
44
48
48
42
42
45

46
48
34

46
44
48
43

43
47
44
43
45
42
44
35
38
27

48
45
42

48
41
40

46
40
44
35
40
43
36

48
45
46

46
39
44
40

47
43
46
40
49
45
35
38
33
32

47
48
44

44
44
28

44
47
46
46
41
44
36

48
43
46

45
43
34
42

48
44
43
41
44
36
40
39
33
28

48
47
46

48
44
37

45
45
43
47
44
39
39

45
42
44

48
45
39
46

summa

317
307
306
299
293
279
277
274
258
219

323
321
320

319
298
260

312
310
304
294
292
287
271

327
315
302

317
305
294
281
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C-vapen klass 2
Heikki Rahkonnen
Per-Arne Glimfjall
Sergio Santana
Lennart Eriksson
Kent Gronholm
Magnus Eldh

Dan Andersson
Tomas Kankainen
Richard Ramstedt
Hakan Karlsson
Stefan Malmquvist
Anders Larsson
Andreas Skogqvist
Stefan Grahn

C-vapen klass 3
Jens Carlsson

Jouko Hiltunen
Anders Friberg

Pasi Tyynela
Carl-Axel Johansson

C-vapen Damer klass 1

Catharina Evensen

C-vapen Damer klass 2
Elisabeth Magnusson

C-vapen klass VY
Wollrath Ivarsson
Jan Dawidson

C-vapen klass VA
Sven Karlsson
Kjell Skogqvist
Yngve Persson

Frovi-Linde PS
Kumla SS
SJSK Hallsberg
TSK

Fjugesta PSK
TSK

OPSSK

SJSK Hallsberg
OPSSK

Kumla SS

TSK

Ramsberg PSK
SJSK Hallsberg
TSK

OPSSK
Ramsberg PSK
OPSSK
Frovi-Linde PS
Frovi-Linde PS

Kumla SS

OPSSK

Fjugesta PSK
OPSSK

Frovi-Linde PS
SJSK Hallsberg
SJSK Hallsberg

48
49
47
46
47
42
44
41
43
40
41
39
41
30

50
47
47
46
47

41

42

48
39

44
48
34

46
47
48
46
45
47
46
42
43
44
50
43
39
20

46
48
46
47
46

37

42

43
44

46
38
45

47
47
47
45
45
45
48
45
43
46
45
44
39
27

49
48
49
45
44

33

43

48
46

45
44
44

50
47
44
46
45
46
46
48
46
42
39
42
42
30

49
46
43
47
47

36

41

40
45

48
45
41

46
47
47
44
44
46
44
44
46
40
42
46
42
25

48
47
49
47
46

38

41

47
42

41
44
46

49
47
48
43
45
45
43
42
41
44
40
44
42
33

49
48
48
46
47

39

45

45
42

45
44
43

48
45
46
47
44
42
38
46
46
46
43
42
42
36

47
46
47
50
45

38

37

45
42

44
45
45

334
329
327
317
315
313
309
308
308
302
300
300
287
201

338
330
329
328
322

262

291

316
300

313
308
298



